
Chalupa Alberta 1

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

28.6.-31.8.2025

kapacita 19 OSOB

cena 4.490,- Kč za noc za celý objekt při pobytu na 7 nocí

tj. 31.430,- Kč za pobyt

při kratším pobytu cena za noc 6.790,- Kč

Zimní sezona - ceny

2.1.- 31.1..2025- 4.220,- Kč za noc při pobytu min. na 7 nocí

při pobytu na méně než 7 nocí je cena 6.380,- Kč za noc

1.2.-15.3.2025 - jarní prázdniny

4.490,- Kč za noc při pobytu na min. 7 nocí tj. 31.430,- Kč za pobyt

Silvestr 2024- 29.12.2024-2.1.2025 OBSAZENO

Vánoce 19.12. - 26.12.2024-cena 29.540,- Kč za pobyt - VOLNO

Období mimo sezónu - ceny

(16.3.20245- 29.6.2025,1.9.- 19.12.2025

kapacita 19 osob

cena 2.950,- Kč za noc za celý objekt při pobytu min.7 nocí

při kratším pobytu cena za noc 5.560,- Kč

více ceník na www.alberta1.cz

Slevy:

PO TELEFONICKÉ DOMLUVĚ JE MOŽNÉ SI PRONAJMOUT CELÝ OBJEKT I PRO MENŠÍ POČET OSOB!!! CHALUPA



BUDE VŽDY JEN PRO VÁS :-)

Další informace:

CENY ZAHRNUJÍ:

- volné užívání zažítkové venkovní finské sauny s ozvučením+ prostěradla (kapacita sauny: max. 6 osob).

Používaní sauny a jejího vybavení je výhradně na vlastní zodpovědnost

- možnost zapůjčení postýlky a jídelní židličky pro dítě do 3 let

- volné užívání venkovní trampolíny, ping pongu, dětské houpačky a pískoviště, velkého travnatého hřiště,

ruských kuželek, skluzavky, badmintonu, kulečníku, stolního fotbalu, ...

- volné využívání velké společensko-zábavní místnosti s projektorem– kapacita k sezení 20 osob možnost i

pro využití např. malých rodinných a firemních akci)

- volné využívání velkého srubového altánu s krytým ohništěm (možnost opékání selete) – kapacita k

sezení 40 osob (možnost i pro využití např. malých rodinných a firemních akci)

- připojení k internetu přes WiFi

- utěrky, prostředky na úklid

- sada povlečení

- spotřeba vody

- parkování u objektu

CENY NEZAHRNUJÍ:

- skutečně spotřebovaná elektrická energie během pobytu

-rekreační poplatek za osobu ve věku 18-70 let je 40,- Kč za osobu a noc, studenti do 26 let poplatek

nehradí.

- závěrečný úklid

- spotřebu dřeva

více na ceník - www.alberta1.cz

Stravování



Vlastní stravování


